Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.09.2021 № 8 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность первого Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                       21 октября 2021 года

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики

от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской

Республике», подпунктом 4 пункта 2 Распоряжения Главы Удмуртской

Республики от 18.03.2020 № 42-РГ «О введении режима повышенной

готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-ncov) на территории Удмуртской

Республики» (в редакции распоряжения от 04.10.2021 № 267-РГ), Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»,

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.09.2021 № 8 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность первого Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»:

- подпункт 3 статьи 8 изложить в новой редакции: «3) фотографии 2 шт.

размером 4х6 см;»;

2

- дополнить пунктом 3.1 следующего содержания «3.1 заполненную и

собственноручно подписанную автобиографию;»;

- подпункт 9 статьи 8 исключить.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район»,

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                              И.М. Сибиряков

с. Киясово

21 октября 2021 года

№ 28